АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24 октября 2022 года    № 30

О внесении изменений в постановление
администрации Верхазовского муниципального
образования № 15 от 01.11.2013 года
(с изменениями от 23.11.2016г. № 15,
от 31.01.2019г. № 4, 16.07.2019г. № 22,
от 02.12.2019г. № 33, от 02.12.2019г. №19, от 15.12.2021г №25)

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157-ФЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» и на основании Устава Верхазовского муниципального образования администрация Верхазовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внесение изменений  в приложение  №1   «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями  муниципальной службы и  осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления  Верхазовского муниципального образования»  к  постановлению администрации   Верхазовского муниципального образования от 01.11.2013 года  № 15 «Об индексации заработной платы и утверждении Положений по оплате труда в Верхазовского муниципальном образовании» и изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Верхазовского МО                                                Муратов И.Б.

Приложение №1
                                                    к Положению «Об оплате труда работников,
		замещающих должности, не являющиеся
должностями  муниципальной службы и
		осуществляющих техническое обеспечение
 деятельности органов местного самоуправления
		Верхазовского муниципального образования»

Размеры должностных окладов работников,
занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	№
п/п

	Наименование должности
	Должностной оклад          (руб.)

	1
	Уборщица служебных помещений
	9374

	2
	Водитель
	5948